
                                                        
U C H W A Ł A  Nr   XXVII/181/05 

               
    Rady   Miejskiej w  Myszyńcu 

z dnia 25 lutego  2005 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż  nieruchomości gruntowej. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 ze zm./,  art. 13 ust. 
1, art. 28 i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603/,  Rada Miejska w  
Myszyńcu uchwala co następuje: 
 
      § 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargowej, nieruchomości 
gruntowej   położonej  w Myszyńcu o pow. 1466 m2, oznaczonej nr 
geodezyjnym 1024/43, dla której to nieruchomości nie ma urządzonej 
księgi wieczystej, ani zbioru dokumentów. 
 
 
      § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
      § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
 
 
 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
          
 
          Adam   ANDRZEJCZYK 

 


